
 
 
 Врз основа на член 98 став 11 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на република Македонија „ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03. 42/03 и 63.04), а согласно член 5 од Правилникот на постапката и 
начинот на полагањето на испитот за директор на средно училиште, како и формата 
и содржината на уверението („Службен весник на Република Македонија„ број  
/05), ја поднесувам следната 
 

П  Р  И  Ј  А  В  А 
          ЗА ПОДГОТОВКА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТ 
       ЗА ДИРЕКТОР НА  ОСНОВНОТО И СРЕДНОТО УЧИЛИШТЕ 
 
 
                Од __________________________________________________ 
   ( име, татково име и презиме на кандидатот) 
 
                ________________________________________________________ 
   ( датум, година на раѓање, место и држава) 
 
   ________________________________________ 
        ( единствен матичен број) 
 
 __________________________________________________________ 
  ( назив и место на училиштето во кое е вработен) 
 
        _____________________________________________________________ 
    (адреса на живеење) 
 
   ________________________________________________________________ 
               (телефон,                         мобилен тел.                         Е-mail) 
 
      Се пријавувам за подготовка за полагање на испит за директор на 
основно училиште во _____________  сесија 200    година. 
 
 Кон пријавата приложувам : 

1. Диплома за завршено соодветно образование; 
2. Потврда за работно искуство во воспитно-образовна дејност во установи 

верифицирани од Министерството надлежно за образование; 
3. Кратка биографија ( резиме,Curriculum vitae); и 
4. Лекарска потврда за пхисофизичката состојба на кандидатот. 

 
 

 
______________________                                                    ____________________ 
(датум на пријавувањето)                                                    (потпис на кандидатот) 



 
 
 
 
 

                                                                      


